様式第2（第5条関係）

収　入　等　申　告　書 年　　月　　日

　知立市長　殿

住所
氏名

　　　（※本人自署でない場合は記名・押印）

種類 金額（年額）　　　　単位：円

　（本人）

 恩給・年金等収入

年金）

年金）

 財産収入

 利子・配当収入

 その他収入

円

　（本人以外の世帯員）

 恩給・年金等収入

年金） 円

年金） 円

 財産収入

円

 給料

 その他収入

種類 金額（年額）　　　　単位：円

　（本人のみ）

 租税

 社会保険料

 医療費

 その他必要経費

差引額（Ａ－Ｂ） 円

円

円

円

計 円

円

円

計 円

必

要

経

費

Ｂ

円

円

（

（

私の世帯の　　　　　　　　年中の収入等について下記のとおり申告します。

収

入

Ａ

（ 円

（ 円

円

種類 金額　　　　　　　　単位：円

　（本人）

 預貯金

 債券等

 その他

円

　（本人以外の世帯員）

 預貯金

円

円

 債券等

 その他

 土地 平方メートル

 家屋

 その他

　有・無

住所

氏名

続柄

※　収入等を証明する書類を添付してください。

扶
養
者
の
有
無

円

円

計 円

資
産
の
状
況

種類

円

円

計

 有価証券

預

貯

金

等

円

 有価証券

円